

OBJEDNÁVKA - Oprava

Odběratel : Stodská nemocnice, a.s.

Hradecká 600

333 01 Stod

IČ : 26361086

DIČ : CZ699005333

Obchodní společnost Stodská nemocnice, a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu Plzeň, oddíl B, vložka 1072.

Řada dokladu : 990

Číslo dokladu : 250049

Sklad : 123.00107

Telefon : [REDACTED]

Fax : [REDACTED]

E-mail : [REDACTED]

Dodavatel : GORO, spol.s r.o.

Zápy 282

250 01 Brandýs nad Labem

Datum pořízení : 07.03.2025

Datum dodání : 31.03.2025

IČ : 44265557

DIČ : CZ44265557

řádek č.	Označení	Popis	Výrobní číslo	Oddělení
1	01136	Úpravna vody GORO MID 30	574/2019	OKBH

Dobrý den,

objednáváme havarijní opravu dle přiložené cenové nabídky číslo: 1343.

Cena celkem bez DPH: 57 980 Kč.

Na fakturu uveďte číslo naší objednávky a zašlete na [REDACTED]

Budete-li dodávku služeb vykonávat fyzicky v areálu Stodské nemocnice a.s., jste povinni se při příchodu nahlásit na recepci (hlavní vstup 1.NP) a prokazatelně se seznámit s bezpečnostními pokyny pro externí organizace.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Stodská nemocnice a.s. - OKB
Hradecká 600, Stod, 33301

Cenová nabídka

Položka	Cena v Kč
Výrobní čerpadlo R.O 230V á 13.800.-	13.800,-
Filtrační vložka 20" 2 ks á 400.-	800,-
Filtrační vložka 20" GAC á 900.-	900,-
Náplň iontoměniče 50l á 100.-	5.000,-
Zpětná klapka 1/2" Mosaz	1.000,-
Jehlová sestava pro MID	6.800,-
El. Ventil 1/2" 240/AC	5.400,-
Modul výroby R.O 1 ks á 5.200.-	5.200,-
HHK 96 2 ks á 1.600.-	3.200,-
Jistič 1F 2ks á 1860.-	3.720,-
Drobný spojovací materiál	580,-
Pracovní výkon 9hod. á 600,-	5.400,-
Čas strávený jízdou 4 hod á 300,-	1.200,-
Cestovné 332 km á 15,-	4.980,-
Cena celkem	57.980,-

* uvedené ceny jsou bez DPH 21%

V Chrášťanech dne 4.3.2025

Hakl Milan (vedoucí výroby) – 602 212 655

ČESKÝ VÝROBCE CERTIFIKOVANÝCH ÚPRAVEN VODY - založeno 1991
GORO, spol. s r.o., Chrášťany 50, 282 01, Chrášťany

IC: 44265557, DIC: CZ44265557, Firma je zapsána v Obch. rejstříku Měst. soudu v Praze 12.11.1991, odd.C, vložka 4982





